
K pronájmu, Byt 1+kk, 29 m2
Číslo inzerátu (ID): 4295971 Datum vydání: 27.11.2024

Cena za nemovitost:

6 900 Kč



Lokalita:
,

Nabízím k pronájmu byt 1+kk v Havanské ulici v Táboře. Byt se
nachází v panelovém domě, má rozlohu 31 m2 a je vybaven
kuchyňskou linkou, sporákem, troubou, lednicí s mrazákem,
barovým stolem a vestavěnými skříněmi na chodbě. Koupelna
disponuje sprchovým koutem, umyvadlem a skříňkou. Toaleta je
samostatná. Byt je ideální pro 1 až 2 osoby.

Měsíční nájemné činí 6 900 Kč, kauce je stanovena na 10 000 Kč.
Služby jsou ve výši 2 500 Kč měsíčně, a to včetně elektřiny, která
bude ročně zúčtovatelná. Provize realitní kanceláře činí 8 400 Kč
včetně DPH.

Byt se nachází jen pár minut od sportovně relaxačního areálu
Komora, který je ideální pro milovníky cyklistiky a in-line bruslení.
Okolí je protkáno malebnými cyklostezkami podél řeky Lužnice,
což z něj dělá skvělé místo pro aktivní odpočinek a relaxaci v
přírodě.

V blízkosti veškeré občanské vybavenosti. V docházkové
vzdálenosti najdete Kaufland, nákupní centrum, lékaře, restaurace
a bary. V okolí jsou také škola a školka, dětské hřiště, což činí tuto
lokalitu velmi praktickou pro každodenní život.
Pro více informací nebo prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4295971
Inzerát vydán: 27.11.2024
ID zakázky v RK: 7082780
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Počet bytů v domě: 40
Obytná plocha: 29 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Zařízení bytu: Částečně zařízený
Bytové jádro: Zděné
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Vytápění: Veřejné ústřední
Užitná plocha: 31 m2
Podlahová plocha: 29 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dina Machálková
Tel:

420226256126,
Email:

info.reality@4fin.cz

4fin Reality Better

together, a.s.
Tel:

Adresa:

Na hřebenech II 1718/8,

140 00 Praha 4
Web:

www.4fin.cz


